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Tehalit Verdrahtungskanal BA6 15015B gr

Allgemeine Informationen

Artikelnummer ET0497000

EAN 4012740103336
Hersteller Tehalit
Hersteller-ArtNr BA61501507030B

Hersteller-Typ
Verpackungseinheit
Artikelklasse

Technische Informationen
Hohe

Breite

Schlitzabstand

Schlitzbreite

Ausfuhrung der Seitenwand
Lange

Halogenfrei

Kriechstromfest

Flexibel

Befestigungsart

Mit Oberteil

Farbe

Tehalit Verdrahtungskanal

BA6 15015B gr

BA6 15015B gr
2 Meter
Verdrahtungskanal

19mm
19mm
10mm
4mm

2000mm

Hohe 19mm, Breite 19mm,

Schlitzabstand 10mm, Schlitzbreite 4mm, Ausfihrung der Seitenwand geschlitzt,
Lange 2000mm, Befestigungsart Bodenlochung, Mit Oberteil, Farbe steingrau,
Lieferform Ober- und Unterteil, Bodenlochung nach DIN 43659, Material PVC hart

Tehalit Verdrahtungskanal BA6 15015B gr online kaufen
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